
 

 

 

CUADRO DE GANADORES 
 

1 º Clasificado 1ª categoría 

Juan Pintado Albo 

1º Clasificado 2 ª categoría 

Daniel Oscar Mesquita 

1º Clasificado Scratch 

Rafael Cabadas Magdalena 

 

2º Clasificado 1 ª Categorí a > Jose Carlos Lage Fernandez 

2 º Clasificado  2ª Categorí a >  Jose Luis Lorenzo Pereira 

 

- Hoyo 2 Premio Eurored > Jean Louis Dieude 

- Hoyo 8 Premios Eurored >  Alberto Dominguez 

- Hoyo 11 Premio Eurored > Jose  Simo n 

- Hoyo 17 Premio Eurored > Jose Maria Carnero 

 

- Hoyo 4 entre cuerdas Premio Bubacamaro n > Desierto 

- Hoyo 9 Masculino premio Bubacamaro n > Pedro Marí n 

- Hoyo 18 Femenino premio Bubacamaro n > Bele n Garcí a Franco  

 

- Hoyo 13 Premio Celtamotor>  Mª Carmen Gallardo 

 

 

 

 

 

 

 

 



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 01/06/2025
Hora Listado: 20:32:15

RC CELTA / XXV ANIVERSARIO CELTAMOTOR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 01/06/2025  CODIGO: GC1025993

1ª CATEGORIA(HASTA 21 DE JUEGO)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PINTADO ALBO, JUAN BAL MONDARIZ 17,9 S M 3 19 41 41
LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS BAL MONDARIZ 19,2 S M 4 20 41 41

3 CABADAS MAGDALENA, RAFAEL BAL MONDARIZ 5,9 M M 2 6 40 40
4 GARCIA TORRES, LALO FEDERACIÓN GALL 19,0 S M 4 20 39 39

CABADAS AVION, ALBERTO BAL MONDARIZ 19,2 S M 4 20 39 39
6 IBAÑEZ FONTAL, CESAR RAC VIGO 8,3 M M 2 8 38 38

GARCIA FRANCO, BELEN RAC VIGO 11,9 M F 3 13 38 38
VAZQUEZ UCHA, JESUS VENANCI BAL MONDARIZ 15,7 S M 3 16 38 38

9 GONZALEZ FERNANDEZ, MARIO BAL MONDARIZ 7,6 S M 2 8 37 37
CAL DOMINGUEZ, MANUEL BAL MONDARIZ 9,7 S M 2 10 37 37
GARCIA NOVAS, JOSE IGNACIO BAL MONDARIZ 16,7 S M 3 17 37 37

12 GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO BAL MONDARIZ 2,4 M M 1 2 36 36
IGLESIAS ESTEVEZ, YOLANDA BAL MONDARIZ 11,9 S F 3 13 36 36
PEREIRA SOUTO, PABLO FEDERACIÓN GALL 20,1 M M 4 21 36 36

15 PEROZO AYUSO, JAIME RIA DE VIGO 13,7 M M 3 14 35 35
GONZALEZ ROCHA, RUBEN BAL MONDARIZ 17,5 M M 3 18 35 35
SENANDE MEIJOME, PABLO FEDERACIÓN GALL 19,3 M M 4 20 35 35

18 CARNERO FERREIRO, JOSE MARI RIA DE VIGO 7,9 S M 2 8 34 34
GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS RAC VIGO 13,9 S M 3 14 34 34
BLANCO ALMOFREY, FRANCISCO EL PILAR-SARRIA 14,8 S M 3 15 34 34

21 LLORCA MANEIRO ANA RIA DE VIGO 9,4 S F 2 11 33 33
ALFAYA PIÑEIRO, MANUEL BAL MONDARIZ 14,7 S M 3 15 33 33
DE LA ROSA VILAR, FRANCISCO RCG TENERIFE 16,2 S M 3 17 33 33
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BRAIS FEDERACIÓN GALL 16,9 M M 3 18 33 33
CRESPO DOMINGUEZ, MIGUEL AN RIA DE VIGO 20,4 S M 4 21 33 33
BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANC RAC VIGO 19,8 M M 4 21 33 33

27 VAZQUEZ FERREIRA, JUAN JOSE REAL MONTEALEGR 13,3 S M 3 14 32 32
SIMON FERRO, JOSE BAL MONDARIZ 13,5 S M 3 14 32 32
DE LA VIUDA LOPEZ, JESUS RCG TENERIFE 13,7 S M 3 14 32 32
FERREIRA CARPENTIERI,ALDO D RIA DE VIGO 16,7 S M 3 17 32 32
SOUTO TABOAS, JAVIER BAL MONDARIZ 17,3 B M 3 18 32 32
PARDO DIZ, ROBERTO RAC VIGO 17,0 S M 3 18 32 32
GONZALEZ FRAGUEIRO, DELIO BAL MONDARIZ 20,0 M M 4 21 32 32

34 NIMO PIÑEIRO, ALEJANDRO RIA DE VIGO 6,8 M M 2 7 31 31
RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO RAC VIGO 10,3 S M 2 11 31 31

36 PEÑALOSA LOPEZ-PIN, GUILLER LA CORUÑA 10,1 S M 2 10 30 30
CABADAS AVION, RAFAEL BAL MONDARIZ 12,9 S M 3 13 30 30
POZACO PESQUEIRA, ALFONSO RAC VIGO 17,0 M M 3 18 30 30
ROCHA PORTELA, CARLOS RIA DE VIGO 18,1 S M 3 19 30 30

40 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. RAC VIGO 9,7 S M 2 10 29 29
MAGDALENA LOPEZ, Mª DEL CAR BAL MONDARIZ 14,7 S F 3 16 29 29
GARCIA CASTRO, JULIO RAC VIGO 17,2 S M 3 18 29 29
FLORES FERNANDEZ, JOSE CARL FEDERACIÓN GALL 19,2 S M 4 20 29 29
GONZALEZ COUTO, JOSE ANTONI RAC VIGO 19,8 M M 4 21 29 29

45 RODRIGUEZ, CHRISTIAN EDUARD RIA DE VIGO 14,2 S M 3 15 28 28
ETXEBERRIA BARRENETXEA, JES URABURU GOLF 15,2 S M 3 16 28 28
LORES GALAVIS, JORGE RAC VIGO 19,3 S M 4 20 28 28

48 OZORES MASSO, MIGUEL RAC VIGO 9,1 S M 2 9 27 27
ARANGUREN CANGAS, JOSE RSHECC 10,4 M M 2 11 27 27
OURO LOPEZ, JESUS EUGENIO LUGO 14,7 S M 3 15 27 27
MARTIN MENOR, ALBERTO RAC VIGO 14,3 S M 3 15 27 27
SIMON CERTAL, MIGUEL BAL MONDARIZ 14,7 M M 3 15 27 27
DE LA FUENTE MARQUINA, MIGU BAL MONDARIZ 15,2 S M 3 16 27 27
UGARTETXE PUCCINI, KOLDO PIÑURRI TALDEA 16,5 S M 3 17 27 27
SOTO OTERO, CARLOS LA TOJA 25,7 S M 4 21 27 27

56 MISA PINTOS, JOSE LUIS BAL MONDARIZ 11,9 M M 3 12 26 26
PITA URGOITI, MANUEL JOSE LA CORUÑA 16,3 S M 3 17 26 26
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RC CELTA / XXV ANIVERSARIO CELTAMOTOR
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 01/06/2025  CODIGO: GC1025993

1ª CATEGORIA(HASTA 21 DE JUEGO)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

SOTO FERNANDEZ, CARLOS FEDERACIÓN GALL 17,4 S M 3 18 26 26
RODAL OTERO, GONZALO RIA DE VIGO 19,8 S M 4 21 26 26

60 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGE RAC VIGO 5,7 M M 2 6 24 24
FERNANDEZ TORRES, DAVID BAL MONDARIZ 7,3 M M 2 7 24 24

62 SINDE ROMERO, ELENA FEDERACIÓN GALL 4,8 M F 2 6 23 23
63 TRONCOSO BLANCO, JULIAN A. BAL MONDARIZ 12,5 S M 3 13 22 22
64 JAUREGUI VIVAS, JOSE MAURIC PIÑURRI TALDEA 14,2 S M 3 15 20 20
65 GARCIA PEREZ, JAIRO ZARAPICOS 20,3 S M 4 21 17 17
66 LAFUENTE ABRALDES, RAFAEL CHAN DO FENTO 17,8 M M 3 19 Dsc
67 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL RAC VIGO 22,4 S M 4 18 Ret
68 ROMERO LAGE, CARLOS RIA DE VIGO 9,9 S M 2 10 N.P

ARAMBARRI IGLESIAS, JAVIER RAC VIGO 12,3 M M 3 13 N.P
GARCIA PEREZ, PABLO AVELINO RAC VIGO 16,3 M M 3 17 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 01/06/2025  CODIGO: GC1025993

2ª CATEGORIA(DESDE 22 DE JUEGO)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MESQUITA, DANIEL OSCAR BAL MONDARIZ 24,6 S M 4 26 40 40
2 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS RAC VIGO 21,0 S M 4 22 39 39

MEIXOEIRO PIÑEIRO, XOSE BAL MONDARIZ 26,3 S M 4 28 39 39
GONZALEZ ALONSO, MONTSERRAT BAL MONDARIZ 26,5 S F 5 29 39 39

5 CES LEMOS, JOSE ANTONIO BAL MONDARIZ 21,8 M M 4 23 38 38
6 DIEUDE, JEAN LOUIS BAL MONDARIZ 22,3 S M 4 23 36 36

GONZALEZ MENDEZ, JAVIER RAC VIGO 28,1 S M 5 30 36 36
8 GALLEGO ILLAN, MIGUEL A. BAL MONDARIZ 21,2 S M 4 22 35 35
9 NOVOA BANGA, JUAN CARLOS REAL MONTEALEGR 21,3 S M 4 22 34 34

PENA MATA, CARMEN VICTORIA RIA DE VIGO 21,5 S F 4 23 34 34
FERNANDEZ GRADIN, LUIS BAL MONDARIZ 22,5 S M 4 24 34 34
PEREIRA ALCONADA, JOSE MANU BAL MONDARIZ 23,9 M M 4 25 34 34
ARTETA TORRES, GERMAN FEDERACIÓN GALL 26,5 S M 5 28 34 34
CAMINO COGOLLUDO, ROSA RAC VIGO 29,4 S F 5 32 34 34

15 GARCIA MOLINS, FLORENCIO BAL MONDARIZ 21,5 S M 4 23 33 33
VAILLO COBOS, Mª DOLORES BAL MONDARIZ 36,8 S F 6 33 33 33

17 COSTAS LAFUENTE, RAUL RAC VIGO 22,1 S M 4 23 32 32
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SUSANA BAL MONDARIZ 23,4 S F 4 25 32 32
PEREZ LAGO, CARLOS BAL MONDARIZ 24,8 S M 4 26 32 32
MARIN GOMEZ, PEDRO MARIA BAL MONDARIZ 26,3 M M 4 28 32 32
BAÃOS LOINAZ, JUAN JOSE MEAZTEGI 26,7 S M 5 28 32 32
FERNANDEZ ALONSO, ALFREDO RIA DE VIGO 26,9 S M 5 28 32 32
TEMES ARNOSI, DAVID FEDERACIÓN GALL 31,0 M M 5 32 32 32

24 ATANES QUINTAIROS, JESUS BAL MONDARIZ 20,7 S M 4 22 31 31
FERNANDEZ ALVAREZ, JULIO RIA DE VIGO 26,0 S M 4 27 31 31
PAZ JOHNSTONE, NICOLAS RAC VIGO 25,6 M M 4 27 31 31
ARJONES BLANCO, RAFAEL FEDERACIÓN MADR 26,5 M M 5 28 31 31
FARIÑA BARCO, OMAR JOSE FEDERACIÓN GALL 26,2 M M 4 28 31 31

29 PEREZ ANDRES, MIGUEL A. BAL MONDARIZ 21,4 S M 4 22 30 30
RECOUSO VIQUEIRA, FERNANDO BAL MONDARIZ 21,9 M M 4 23 30 30
SUAREZ SANTAMARIA, MARTA RIA DE VIGO 20,7 M F 4 23 30 30
GONZALEZ NUÑEZ, ANGELES RCG TENERIFE 21,3 S F 4 23 30 30
QUINTELA PORRO, MARIA VALLE RIA DE VIGO 22,8 M F 4 25 30 30
ALMEIDA GOMES, MARIA DE FAT BAL MONDARIZ 25,4 S F 4 28 30 30
SOTO COTON, BARBARA BAL MONDARIZ 26,1 M F 4 28 30 30
RODRIGUEZ ESTEVEZ, JOSE ANT BAL MONDARIZ 27,1 S M 5 29 30 30
PEREZ VILLAR, ALEJANDRO RIA DE VIGO 36,0 M M 5 32 30 30

38 VAZQUEZ PRIETO, EFREN RAC VIGO 21,0 S M 4 22 29 29
GARCIA COMESAÑA, RAMON BAL MONDARIZ 21,5 S M 4 23 29 29
MONTULL VARELA, LUIS CHAN DO FENTO 23,8 S M 4 25 29 29
OITAVEN RODRIGUEZ, VICTOR BAL MONDARIZ 33,4 S M 5 25 29 29
BARREIRO GALIANA, JAIME BAL MONDARIZ 24,4 S M 4 26 29 29
GALLARDO GARCIA, MARIA CARM RCG TENERIFE 25,7 S F 4 28 29 29
GARCIA PIERRE, ANTONIO FEDERACIÓN GALL 30,4 S M 5 32 29 29
WENCENBLAT REKERS, TESS MAR OLI HINOJOSA 33,0 M F 5 33 29 29

46 SAAVEDRA ALONSO, JOSE CARLO BAL MONDARIZ 20,9 S M 4 22 28 28
ARRANZ CASTILLO, ISABEL ZUIA 20,8 S F 4 23 28 28
GARCIA CORREA, MIGUEL ANGEL CHAN DO FENTO 26,3 S M 4 28 28 28
DIEZ ORDEJON, CARLOS BAL MONDARIZ 31,8 S M 5 32 28 28

50 ABELLAS ROSENDE, JUSTO JUAN BAL MONDARIZ 26,5 S M 5 28 27 27
BARREIRO FERNANDEZ, CARLOS RIA DE VIGO 34,8 S M 5 32 27 27
VARELA VAZQUEZ, JACOBO RIA DE VIGO 33,5 S M 5 32 27 27

53 PEREIRA FERRERAS, HIGINIO BAL MONDARIZ 21,0 S M 4 22 26 26
ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS RAC VIGO 22,9 S M 4 24 26 26
CERTAL GIL, Mª CARMEN BAL MONDARIZ 27,7 S F 5 30 26 26

56 VILLOT SANCHEZ, ALVARO FEDERACIÓN MADR 25,4 S M 4 27 25 25
AUTRAN CASTEL, GONZALO FEDERACIÓN GALL 26,5 S M 5 28 25 25
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 01/06/2025  CODIGO: GC1025993

2ª CATEGORIA(DESDE 22 DE JUEGO)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 COSTA LIXA, ENRIQUE RAC VIGO 28,3 S M 5 24 24 24
RODRIGUEZ GAIRIN, MOISES BAL MONDARIZ 23,4 S M 4 25 24 24
NOGUEIRA DURAN, JOSE MANUEL BAL MONDARIZ 24,4 S M 4 26 24 24
ABELLAS ROSENDE, JOSE CARLO BAL MONDARIZ 26,3 S M 4 28 24 24

62 MIGUELES OTERO, RAQUEL RAC VIGO 28,4 S F 5 31 23 23
63 PAGE PEREZ, MARIA BAL MONDARIZ 26,2 S F 4 28 22 22
64 DOMINGUEZ ALVAREZ, ALBERTO BAL MONDARIZ 30,5 S M 5 32 21 21
65 EGUIDAZU FERNANDEZ, ESTHER BAL MONDARIZ 27,7 S F 5 30 20 20
66 DE COMINGES CARVALLO, JUAN RIA DE VIGO 36,0 S M 5 32 18 18
67 ANTONIO ORDONEZ, PABLO BAL MONDARIZ 36,8 M M 6 32 17 17
68 SIMON CERTAL, ELENA BAL MONDARIZ 21,1 M F 4 23 16 16
69 JUARISTI ORIA, PABLO ZUIA 26,1 S M 4 27 15 15
70 TAZI MARZOUK, MOISES BAL MONDARIZ 36,0 S M 5 32 14 14
71 MENARGUEZ CRUZ, LUIS RAC VIGO 32,5 M M 5 32 13 13
72 GARCIA CARBAJALES, EUGENIO BAL MONDARIZ 22,9 S M 4 24 Dsc

RODRIGUEZ PEREZ, YAGO SALAMANCA FORUM 36,0 J M 5 32 N.P
LAGUNA MOLINA, LAURA BAL MONDARIZ 31,7 S F 5 33 N.P
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SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CABADAS MAGDALENA, RAFAEL BAL MONDARIZ 5,9 M M 2 6 34 34
GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO BAL MONDARIZ 2,4 M M 1 2 34 34

3 IBAÑEZ FONTAL, CESAR RAC VIGO 8,3 M M 2 8 30 30
4 GONZALEZ FERNANDEZ, MARIO BAL MONDARIZ 7,6 S M 2 8 29 29
5 GARCIA FRANCO, BELEN RAC VIGO 11,9 M F 3 13 27 27

CAL DOMINGUEZ, MANUEL BAL MONDARIZ 9,7 S M 2 10 27 27
7 CARNERO FERREIRO, JOSE MARI RIA DE VIGO 7,9 S M 2 8 26 26
8 IGLESIAS ESTEVEZ, YOLANDA BAL MONDARIZ 11,9 S F 3 13 24 24

NIMO PIÑEIRO, ALEJANDRO RIA DE VIGO 6,8 M M 2 7 24 24
10 PINTADO ALBO, JUAN BAL MONDARIZ 17,9 S M 3 19 22 22

VAZQUEZ UCHA, JESUS VENANCI BAL MONDARIZ 15,7 S M 3 16 22 22
PEROZO AYUSO, JAIME RIA DE VIGO 13,7 M M 3 14 22 22
LLORCA MANEIRO ANA RIA DE VIGO 9,4 S F 2 11 22 22

14 LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS BAL MONDARIZ 19,2 S M 4 20 21 21
GARCIA TORRES, LALO FEDERACIÓN GALL 19,0 S M 4 20 21 21
GARCIA NOVAS, JOSE IGNACIO BAL MONDARIZ 16,7 S M 3 17 21 21
RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO RAC VIGO 10,3 S M 2 11 21 21

18 CABADAS AVION, ALBERTO BAL MONDARIZ 19,2 S M 4 20 20 20
BLANCO ALMOFREY, FRANCISCO EL PILAR-SARRIA 14,8 S M 3 15 20 20
ALFAYA PIÑEIRO, MANUEL BAL MONDARIZ 14,7 S M 3 15 20 20
VAZQUEZ FERREIRA, JUAN JOSE REAL MONTEALEGR 13,3 S M 3 14 20 20
GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS RAC VIGO 13,9 S M 3 14 20 20
DE LA VIUDA LOPEZ, JESUS RCG TENERIFE 13,7 S M 3 14 20 20
PEÑALOSA LOPEZ-PIN, GUILLER LA CORUÑA 10,1 S M 2 10 20 20

25 CES LEMOS, JOSE ANTONIO BAL MONDARIZ 21,8 M M 4 23 19 19
LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS RAC VIGO 21,0 S M 4 22 19 19
SIMON FERRO, JOSE BAL MONDARIZ 13,5 S M 3 14 19 19
CABADAS AVION, RAFAEL BAL MONDARIZ 12,9 S M 3 13 19 19
SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. RAC VIGO 9,7 S M 2 10 19 19
OZORES MASSO, MIGUEL RAC VIGO 9,1 S M 2 9 19 19
FERNANDEZ TORRES, DAVID BAL MONDARIZ 7,3 M M 2 7 19 19

32 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BRAIS FEDERACIÓN GALL 16,9 M M 3 18 18 18
FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGE RAC VIGO 5,7 M M 2 6 18 18

34 PEREIRA SOUTO, PABLO FEDERACIÓN GALL 20,1 M M 4 21 17 17
SENANDE MEIJOME, PABLO FEDERACIÓN GALL 19,3 M M 4 20 17 17
GONZALEZ ROCHA, RUBEN BAL MONDARIZ 17,5 M M 3 18 17 17
DE LA ROSA VILAR, FRANCISCO RCG TENERIFE 16,2 S M 3 17 17 17
ARANGUREN CANGAS, JOSE RSHECC 10,4 M M 2 11 17 17
SINDE ROMERO, ELENA FEDERACIÓN GALL 4,8 M F 2 6 17 17

40 MEIXOEIRO PIÑEIRO, XOSE BAL MONDARIZ 26,3 S M 4 28 16 16
MESQUITA, DANIEL OSCAR BAL MONDARIZ 24,6 S M 4 26 16 16
PENA MATA, CARMEN VICTORIA RIA DE VIGO 21,5 S F 4 23 16 16
DIEUDE, JEAN LOUIS BAL MONDARIZ 22,3 S M 4 23 16 16
NOVOA BANGA, JUAN CARLOS REAL MONTEALEGR 21,3 S M 4 22 16 16
POZACO PESQUEIRA, ALFONSO RAC VIGO 17,0 M M 3 18 16 16
FERREIRA CARPENTIERI,ALDO D RIA DE VIGO 16,7 S M 3 17 16 16
RODRIGUEZ, CHRISTIAN EDUARD RIA DE VIGO 14,2 S M 3 15 16 16
MISA PINTOS, JOSE LUIS BAL MONDARIZ 11,9 M M 3 12 16 16

49 PEREIRA ALCONADA, JOSE MANU BAL MONDARIZ 23,9 M M 4 25 15 15
COSTAS LAFUENTE, RAUL RAC VIGO 22,1 S M 4 23 15 15
CRESPO DOMINGUEZ, MIGUEL AN RIA DE VIGO 20,4 S M 4 21 15 15
SOUTO TABOAS, JAVIER BAL MONDARIZ 17,3 B M 3 18 15 15
PARDO DIZ, ROBERTO RAC VIGO 17,0 S M 3 18 15 15
ETXEBERRIA BARRENETXEA, JES URABURU GOLF 15,2 S M 3 16 15 15
MAGDALENA LOPEZ, Mª DEL CAR BAL MONDARIZ 14,7 S F 3 16 15 15
OURO LOPEZ, JESUS EUGENIO LUGO 14,7 S M 3 15 15 15
MARTIN MENOR, ALBERTO RAC VIGO 14,3 S M 3 15 15 15
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SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

SIMON CERTAL, MIGUEL BAL MONDARIZ 14,7 M M 3 15 15 15
59 GONZALEZ ALONSO, MONTSERRAT BAL MONDARIZ 26,5 S F 5 29 14 14

GALLEGO ILLAN, MIGUEL A. BAL MONDARIZ 21,2 S M 4 22 14 14
BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANC RAC VIGO 19,8 M M 4 21 14 14
FLORES FERNANDEZ, JOSE CARL FEDERACIÓN GALL 19,2 S M 4 20 14 14
ROCHA PORTELA, CARLOS RIA DE VIGO 18,1 S M 3 19 14 14
GARCIA CASTRO, JULIO RAC VIGO 17,2 S M 3 18 14 14
DE LA FUENTE MARQUINA, MIGU BAL MONDARIZ 15,2 S M 3 16 14 14

66 GARCIA MOLINS, FLORENCIO BAL MONDARIZ 21,5 S M 4 23 13 13
ATANES QUINTAIROS, JESUS BAL MONDARIZ 20,7 S M 4 22 13 13
PEREZ ANDRES, MIGUEL A. BAL MONDARIZ 21,4 S M 4 22 13 13
SOTO FERNANDEZ, CARLOS FEDERACIÓN GALL 17,4 S M 3 18 13 13
UGARTETXE PUCCINI, KOLDO PIÑURRI TALDEA 16,5 S M 3 17 13 13

71 ARJONES BLANCO, RAFAEL FEDERACIÓN MADR 26,5 M M 5 28 12 12
MARIN GOMEZ, PEDRO MARIA BAL MONDARIZ 26,3 M M 4 28 12 12
FERNANDEZ ALVAREZ, JULIO RIA DE VIGO 26,0 S M 4 27 12 12
QUINTELA PORRO, MARIA VALLE RIA DE VIGO 22,8 M F 4 25 12 12
FERNANDEZ GRADIN, LUIS BAL MONDARIZ 22,5 S M 4 24 12 12
GONZALEZ NUÑEZ, ANGELES RCG TENERIFE 21,3 S F 4 23 12 12
VAZQUEZ PRIETO, EFREN RAC VIGO 21,0 S M 4 22 12 12
GONZALEZ COUTO, JOSE ANTONI RAC VIGO 19,8 M M 4 21 12 12
GONZALEZ FRAGUEIRO, DELIO BAL MONDARIZ 20,0 M M 4 21 12 12
LORES GALAVIS, JORGE RAC VIGO 19,3 S M 4 20 12 12
PITA URGOITI, MANUEL JOSE LA CORUÑA 16,3 S M 3 17 12 12

82 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER RAC VIGO 28,1 S M 5 30 11 11
SOTO COTON, BARBARA BAL MONDARIZ 26,1 M F 4 28 11 11
MONTULL VARELA, LUIS CHAN DO FENTO 23,8 S M 4 25 11 11
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SUSANA BAL MONDARIZ 23,4 S F 4 25 11 11
ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS RAC VIGO 22,9 S M 4 24 11 11
RECOUSO VIQUEIRA, FERNANDO BAL MONDARIZ 21,9 M M 4 23 11 11
SAAVEDRA ALONSO, JOSE CARLO BAL MONDARIZ 20,9 S M 4 22 11 11
SOTO OTERO, CARLOS LA TOJA 25,7 S M 4 21 11 11
TRONCOSO BLANCO, JULIAN A. BAL MONDARIZ 12,5 S M 3 13 11 11

91 BAÃOS LOINAZ, JUAN JOSE MEAZTEGI 26,7 S M 5 28 10 10
GALLARDO GARCIA, MARIA CARM RCG TENERIFE 25,7 S F 4 28 10 10
ALMEIDA GOMES, MARIA DE FAT BAL MONDARIZ 25,4 S F 4 28 10 10
PAZ JOHNSTONE, NICOLAS RAC VIGO 25,6 M M 4 27 10 10
COSTA LIXA, ENRIQUE RAC VIGO 28,3 S M 5 24 10 10
SUAREZ SANTAMARIA, MARTA RIA DE VIGO 20,7 M F 4 23 10 10
GARCIA COMESAÑA, RAMON BAL MONDARIZ 21,5 S M 4 23 10 10
RODAL OTERO, GONZALO RIA DE VIGO 19,8 S M 4 21 10 10

99 GARCIA PIERRE, ANTONIO FEDERACIÓN GALL 30,4 S M 5 32 9 9
TEMES ARNOSI, DAVID FEDERACIÓN GALL 31,0 M M 5 32 9 9
PEREZ VILLAR, ALEJANDRO RIA DE VIGO 36,0 M M 5 32 9 9
CAMINO COGOLLUDO, ROSA RAC VIGO 29,4 S F 5 32 9 9
RODRIGUEZ ESTEVEZ, JOSE ANT BAL MONDARIZ 27,1 S M 5 29 9 9
FARIÑA BARCO, OMAR JOSE FEDERACIÓN GALL 26,2 M M 4 28 9 9
FERNANDEZ ALONSO, ALFREDO RIA DE VIGO 26,9 S M 5 28 9 9
ARTETA TORRES, GERMAN FEDERACIÓN GALL 26,5 S M 5 28 9 9
PEREZ LAGO, CARLOS BAL MONDARIZ 24,8 S M 4 26 9 9
RODRIGUEZ GAIRIN, MOISES BAL MONDARIZ 23,4 S M 4 25 9 9
OITAVEN RODRIGUEZ, VICTOR BAL MONDARIZ 33,4 S M 5 25 9 9
PEREIRA FERRERAS, HIGINIO BAL MONDARIZ 21,0 S M 4 22 9 9

111 NOGUEIRA DURAN, JOSE MANUEL BAL MONDARIZ 24,4 S M 4 26 8 8
BARREIRO GALIANA, JAIME BAL MONDARIZ 24,4 S M 4 26 8 8
ARRANZ CASTILLO, ISABEL ZUIA 20,8 S F 4 23 8 8

114 WENCENBLAT REKERS, TESS MAR OLI HINOJOSA 33,0 M F 5 33 7 7
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 01/06/2025  CODIGO: GC1025993

SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

BARREIRO FERNANDEZ, CARLOS RIA DE VIGO 34,8 S M 5 32 7 7
ABELLAS ROSENDE, JOSE CARLO BAL MONDARIZ 26,3 S M 4 28 7 7
GARCIA CORREA, MIGUEL ANGEL CHAN DO FENTO 26,3 S M 4 28 7 7

118 MIGUELES OTERO, RAQUEL RAC VIGO 28,4 S F 5 31 6 6
ABELLAS ROSENDE, JUSTO JUAN BAL MONDARIZ 26,5 S M 5 28 6 6
AUTRAN CASTEL, GONZALO FEDERACIÓN GALL 26,5 S M 5 28 6 6
VILLOT SANCHEZ, ALVARO FEDERACIÓN MADR 25,4 S M 4 27 6 6
JAUREGUI VIVAS, JOSE MAURIC PIÑURRI TALDEA 14,2 S M 3 15 6 6

123 DIEZ ORDEJON, CARLOS BAL MONDARIZ 31,8 S M 5 32 5 5
VARELA VAZQUEZ, JACOBO RIA DE VIGO 33,5 S M 5 32 5 5
EGUIDAZU FERNANDEZ, ESTHER BAL MONDARIZ 27,7 S F 5 30 5 5
CERTAL GIL, Mª CARMEN BAL MONDARIZ 27,7 S F 5 30 5 5
GARCIA PEREZ, JAIRO ZARAPICOS 20,3 S M 4 21 5 5

128 VAILLO COBOS, Mª DOLORES BAL MONDARIZ 36,8 S F 6 33 4 4
PAGE PEREZ, MARIA BAL MONDARIZ 26,2 S F 4 28 4 4

130 DOMINGUEZ ALVAREZ, ALBERTO BAL MONDARIZ 30,5 S M 5 32 3 3
TAZI MARZOUK, MOISES BAL MONDARIZ 36,0 S M 5 32 3 3

132 ANTONIO ORDONEZ, PABLO BAL MONDARIZ 36,8 M M 6 32 2 2
DE COMINGES CARVALLO, JUAN RIA DE VIGO 36,0 S M 5 32 2 2
SIMON CERTAL, ELENA BAL MONDARIZ 21,1 M F 4 23 2 2

135 MENARGUEZ CRUZ, LUIS RAC VIGO 32,5 M M 5 32 1 1
136 JUARISTI ORIA, PABLO ZUIA 26,1 S M 4 27 0 0

GARCIA CARBAJALES, EUGENIO BAL MONDARIZ 22,9 S M 4 24 Dsc
LAFUENTE ABRALDES, RAFAEL CHAN DO FENTO 17,8 M M 3 19 Dsc

139 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL RAC VIGO 22,4 S M 4 18 Ret
140 LAGUNA MOLINA, LAURA BAL MONDARIZ 31,7 S F 5 33 N.P

RODRIGUEZ PEREZ, YAGO SALAMANCA FORUM 36,0 J M 5 32 N.P
GARCIA PEREZ, PABLO AVELINO RAC VIGO 16,3 M M 3 17 N.P
ARAMBARRI IGLESIAS, JAVIER RAC VIGO 12,3 M M 3 13 N.P
ROMERO LAGE, CARLOS RIA DE VIGO 9,9 S M 2 10 N.P


